می خواهیم این دربی بهترین باشد

انصاریان: امیدوارم یحیی و فرهاد دنبال دفاع کردن نباشند اگر تیم نترسند، باید از این دربی ترسید

آنالیز فنی سرخابی ها برای دربی؛ تقابل بهترین خط حمله با بهترین خط دفاع
حمله به دیوار بتنی

عکس: حسن فرحی

شماره مسلسل ۳۷۱۲
چهارشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۸
۱۰ جلدی هفتاد و نهم
۵ فروردین ۲۰۲۰
شماره ۲۹۷۵

فرهنگ ورزش

فرهنگ ورزش

Wed | 05 Feb 2020 | vol.10
No. 2975 | 16 Pages

حسینی: به آمار کاری نداریم این بازی لحظه هاست

روحیه مان برای دربی عالی است

سپاهان اولویت قلعه نویی نیست!

سرعت عمل رقبای آسیایی در انتخاب سرمربی جدید

امیر و تیم ملی، مثل یحیی و پرسپولیس؟